REQUERIMENTO    Nº                      /2003

Solicita realização de Audiência
Pública para obtenção de
esclarecimentos sobre implantação
de refinarias de petróleo.

Senhor Presidente,

                     Requeiro a V. Exa., nos termos regimentais, o comparecimento de
representante da Petrobrás  para explicar os critérios  técnicos e econômicos para a
localização e implantação das refinarias de petróleo.

Sala da Comissão, 15 de Abril de 2003

Deputada ROSE DE FREITAS